
10870 ELETTROPOMPA CENTRIFUGA GHISA MONOGIRANTE

1087002 CMP 158-1 14225158 PZ 1 1 209,6640
1087004 CMP 180A-1 14225180 PZ 1 1 320,0600

Prodotto:

Prodotto No.:
Voltaggio/Frequenza:
Potenza nominale:
Dimensionioni Statore:
Max Portata:
Max. Prevalenza:

Cavo:
Max. Apsirazione:

Misure Ingresso/Uscita:
H07RN-F3x1.0mm2x0.3m with VDE plug

CPM158-1

750 W
110x80 mm

7080 l/h
32 m
8 m

1" x 1"

220V/50Hz
CPM180A-1

1100 W
128x80 mm

7680 l/h
42 m
8 m

1 1/4" x 1"

220V/50Hz

Pompa centrifuga monogirante GHISA
(motore in rame, girante in ottone, testa della pompa in acciaio inox) 

CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF

10872 ELETTROPOMPA CENTRIFUGA INOX MONOGIRANTE

1087202 CSP 750 14220075 PZ 1 1 292,2920
1087204 CSP 1100 14220100 PZ 1 1 309,4520

Prodotto:

Prodotto No.:
Voltaggio/Frequenza:
Potenza nominale:
Dimensionioni Statore:
Max Portata:
Max. Prevalenza:

Cavo:
Max. Apsirazione:

Misure Ingresso/Uscita:

8 m

11/4" x 1"
H07RN-F3x1.0mm2x0.3m with VDE plug

110x65 mm
7200 l/h

20 m

CPS750
220V/50Hz

750 W 

8 m

11/4" x 1"

110x85 mm
12000 l/h

22 m

CPS1100
220V/50Hz

1100 W 

Pompa centrifuga inox monogirante 
(motore in rame, girante in acciaio inossidabile, testa della pompa in acciaio inossidabile) 

CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF

1187ELETTROPOMPE E ACCESSORI

ELETTROPOMPE CARDINALE PROFESSIONAL N05


