10870 ELETTROPOMPA CENTRIFUGA GHISA MONOGIRANTE

COD	ICE	VARIANTE	COD.PRODUTTO	DRE U.N	1. M.V.	CF	LISTIN0
1087	002	CMP 158-1	14225158	PZ	1	1	209,6640
1087	004	CMP 180A-1	14225180	PZ	1	1	320,0600

Prodotto:	Pompa centrifuga monogirante GHISA (motore in rame, girante in ottone, testa della pompa in acciaio inox)			
Prodotto No.:	CPM158-1	CPM180A-1		
Voltaggio/Frequenza:	220V/50Hz	220V/50Hz		
Potenza nominale:	750 W	1100 W		
Dimensionioni Statore:	110x80 mm	128x80 mm		
Max Portata:	7080 l/h	7680 l/h		
Max. Prevalenza:	32 m	42 m		
Max. Apsirazione:	8 m	8 m		
Cavo:	H07RN-F3x1.0mm ² x0.3m with VDE plug			
Misure Ingresso/Uscita:	1" x 1"	1 1/4" x 1"		



ELETTROPOMPA CENTRIFUGA INOX MONOGIRANTE

CODICE	VARIANTE	COD.PRODUTTORE	U.M.	M.V.	CF	LISTIN0
1087202	CSP 750	14220075	PZ	1	1	292,2920
1087204	CSP 1100	14220100	PZ	1	1	309,4520

Prodotto:	Pompa centrifuga inox monogirante (motore in rame, girante in acciaio inossidabile, testa della pompa in acciaio inossidabile)			
Prodotto No.:	CPS750	CPS1100		
Voltaggio/Frequenza:	220V/50Hz	220V/50Hz		
Potenza nominale:	750 W	1100 W		
Dimensionioni Statore:	110x65 mm	110x85 mm		
Max Portata:	7200 l/h	12000 l/h		
Max. Prevalenza:	20 m	22 m		
Max. Apsirazione:	8 m	8 m		
Cavo:	H07RN-F3x1.0mm ² x0.3m with VDE plug			
Misure Ingresso/Uscita:	11/4" x 1"	11/4" x 1"		



10872